
Clasificación  : TROFEO AYTO VALLE EGUES FEMINAS CADETES

Lugar de celebración : ELCANO
Fecha                : 18/08/18
Clase de la prueba   : FVCFC  / TORNEO EUSKALDUN FEMINAS CADETES
Distancia :  47     Kms - Promed     :  33.04  Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      40 ERASO,IDOIA F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:25:21
2       5 ESTEVEZ,GARAZI       F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:27:46     2:25 min.
3      84 FUENTES,DALILA       F-CAD  MOREAGA TALDEA             01:28:27     3:06 min.
4      31 GUTIERREZ,SANDRA     F-CAD  BIORACER/METALLO           01:28:28     3:07 min.
5      44 LOPEZ DE ABETXUKO,IR F-CAD  ARABARRAK                  01:29:14     3:53 min.
6      51 SOLAGUREN,IRANTZU    F-CAD  SEGUROS BILBAO-ORTASA MOT  01:29:51     4:30 min.
7      29 MUÑOYERRO,NEREA      F-CAD  BIORACER/METALLO           01:29:51     4:30 min.
8      38 BERAZA,MARIA         F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:29:51     4:30 min.
9      39 ZUDAIRE,AMAIA        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  01:29:54     4:33 min.
10       4 BUSTA,VANESSA        F-CAD  MOREAGA TALDEA             01:32:42     7:21 min.
11      43 ANUNCIBAY,MAITE      F-CAD  ARABARRAK                  01:32:42     7:21 min.
12      47 LOPEZ GARCIA,OIHANE  F-CAD  BICILOKURA C.D.C.          01:33:02     7:41 min.
13      68 ARREGUI,CAROLINA     F-CAD  ECOTISA-IDC-MONAJ          01:33:02     7:41 min.
14      67 VAZQUEZ,CLAUDIA      F-CAD  ECOTISA-IDC-MONAJ          01:33:02     7:41 min.
Corredores clasificados : 14
Clasificación por equipos
-----------------------------------------------------------------------------------------

1  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR      04:25:06

Clasificación  : TROFEO AYTO VALLE EGUES FEMINAS JUNIOR
Lugar de celebración : ELCANO
Fecha                : 18/08/18
Clase de la prueba   : FVCFJ  / TORNEO EUSKALDUN FEMINAS JUNIORS
Distancia :  90     Kms - Promed     :  32.99  Kms/h.
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     159 IBARROLA,LUISA       F-JUN  AMURRIO C.C.               02:43:40
2     165 PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  02:43:40           mt.
3     132 DE LA FUENTE,LORENA  F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:44:13       33 seg.
4      75 ESTEBAN,CAROLINA     F-JUN  TRICRAZY-MADRID TEAM       02:44:13       33 seg.
5     143 EROSTARBE,GARAZI     F-JUN  ALOÑA MENDI K.E.           02:44:13       33 seg.
6     135 MONFORT,ANA          F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:44:13       33 seg.
7     140 BELOKI,IRANTZU       F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:44:13       33 seg.
8     138 GARIKANO,ARANTXA     F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          02:44:13       33 seg.

Corredores clasificados : 8

Clasificación  : TROFEO AYTO VALLE EGUES FEMINAS ELITE SUB23
Lugar de celebración : ELCANO
Fecha                : 18/08/18
Clase de la prueba   : CD2    / Dones Altres Modalitats
Distancia            :  90     Kms - Promed     :  34.29  Kms/h.
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     224 CHRISTMAS,DANI       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:37:29
2     223 COLBORNE,HENRIETTA   F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:39:00     1:31 min.
3     213 ALONSO,SANDRA        F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:39:00     1:31 min.
4     211 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         02:42:10     4:41 min.
5     275 SUAREZ,PAULA         F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  02:42:10     4:41 min.



6     201 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         02:42:10     4:41 min.
7     252 USABIAGA,ANA F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI            02:44:13     6:44 min.
8     208 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:44:13     6:44 min.
9     218 IRIARTE,ANE          F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
10     291 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM         02:44:13     6:44 min.
11     216 GOROSTIZA,AROA       F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
12     215 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
13     220 MARTINEZ,CRISTINA    F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
14     289 CASAS,JULIA          F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM         02:44:13     6:44 min.
15     265 GOMEZ,DOLORES        F-S23  TRICRAZY-MADRID TEAM       02:44:13     6:44 min.
16     241 FENOLL,NATALIA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:44:13     6:44 min.
17     217 IDIRIN,IRATI         F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
18     214 GARDACHAL,MIRIAM     F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M  02:44:13     6:44 min.
19     251 JESUS,LILIANA        F-ELI  BTT SEIA                   02:44:13     6:44 min.
20     264 PEREZ,ELENA          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:44:13     6:44 min.
Corredores clasificados : 20
Clasificación de : FEMINAS SUB-23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     223 COLBORNE,HENRIETTA   F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:39:00          min.
2     213 ALONSO,SANDRA        F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:39:00           mt.
3     275 SUAREZ,PAULA         F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 02:42:10     3:10 min.
4     208 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:44:13     5:13 min.
5     218 IRIARTE,ANE F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     5:13 min.
6     291 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA WOMENS TEAM        02:44:13     5:13 min.
7     216 GOROSTIZA,AROA       F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     5:13 min.
8     220 MARTINEZ,CRISTINA    F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     5:13 min.
9     265 GOMEZ,DOLORES        F-S23  TRICRAZY-MADRID TEAM      02:44:13     5:13 min.
10     241 FENOLL,NATALIA       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA        02:44:13     5:13 min.
11 214 GARDACHAL,MIRIAM     F-S23  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     5:13 min.
Clasificación de : FEMINAS ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     224 CHRISTMAS,DANI       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:37:29
2     211 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        02:42:10     4:41 min.
3     201 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        02:42:10     4:41 min.
4     252 USABIAGA,ANA         F-ELI  EUSTRAK-EUSKADI           02:44:13     6:44 min.
5     215 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     6:44 min.
6     289 CASAS,JULIA          F-ELI  SOPELA WOMENS TEAM        02:44:13     6:44 min.
7     217 IDIRIN,IRATI         F-ELI  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M 02:44:13     6:44 min.
8     251 JESUS,LILIANA        F-ELI  BTT SEIA                  02:44:13     6:44 min.
9     264 PEREZ,ELENA          F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:44:13     6:44 min.

Clasificación por equipos
-----------------------------------------------------------------------------------------

1  BIZKAIA-DURANGO EUSKADI M      07:55:29
2  SOPELA WOMENS TEAM             08:08:33  a   13:04


